
 

UCHWAŁA Nr 472.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 16 września 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia zadania polegającego na 
organizacji zakwaterowania i wyżywienia osób, które zostały zmuszone 
do opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i które znalazły się 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 r. 
 
Na podstawie art. 32 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art.107 ust.1 w związku z art.14 ust.15 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 
z późn.zm.) w związku z zapisami Porozumienia NR  ZK-I.6331.9.44.2022  
zawartego w dniu 30 marca 2022 r. w Olsztynie pomiędzy Wojewodą Warmińsko – 
Mazurskim a Powiatem w sprawie organizacji zakwaterowania i wyżywienia osób, 
które zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i które 
znalazły się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 r., zwanego 
dalej Porozumieniem, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 422.2022 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 16 maja 2022 r. dokonuje 
się zmiany w § 1 w ten sposób, że po pkt.2 dodaje się pkt.3 w brzmieniu: 

„ 3) zapewnienia Uchodźcom, przebywającym w internacie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Giżycku, wyżywienia w wymiarze jak dla 
mieszkańców internatu oraz dostępu do napojów – minimum do wody pitnej.”    

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 29 sierpnia 2022 r. i podlega 
publikacji. 

 
 

 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


